
　

スーパーボールすくい
クリスマスツリー作り

お客様相談コーナー 受付・抽選コーナー

今回は２階のフリースペースで、須田パッチワークサークルの方に展覧会を開催して頂き、
初のコラボ企画で開催いたしました。
パッチワークのお客様も「ひのき祭り」にご来場頂いて、とても賑やかなお祭りとなりました。
お忙しい中ご来場頂き、誠にありがとうございました。
次回の開催は、平成２４年６月２日（土）を予定しております。
次回もぜひ「ひのき祭り」に遊びにいらして下さい。心よりお待ち申し上げます。

大工さんとカンナ削り体験 お天気に恵まれ日差しの暖かい１日でした。

ひのき祭り2011☆秋　　開催いたしました。

平成２３年１１月２６日（土）に「ひのき祭り２０１１秋」開催いたしました。
年末に近い寒い時期での開催なので、ご来場いただけるのか
心配でしたが、おかげさまで多数のお客様にご来場頂きました。

いつも格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。
今年は初心に返って、基本を忘れることなく
お客様の夢を形にできるよう、精一杯努力し、
社員一同、お客様との絆を大切に頑張ります。
変わらずご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 代表取締役会長

石黒　信作

い し ぐ ろ 通 信
平成２４年　冬号

発行元

石 黒 工 務 店株式会社

「クールビズ」の逆で、室内でも暖かい服装でいることで、室内の暖房による
二酸化炭素の排出を抑えるための呼びかけです。
「寒い時には着る」まさに基本です。
服装だけでなく、暖かい食事をとったり、運動をして体を温めることも
暖房器具の使用を抑えることに繋がるので「ウォームビズ」と一緒に呼びかけています。
まだまだ寒い日が続きます。くれぐれもご自愛下さいませ。

～　今日からできるエコライフ　④　～　ご存じですか？ウォームビズ

さらなる
レベルアップ！！

今年も頑張ります

営業部 清水　　正 営業部 中川　京子

工事部
部　長

初心忘るべからず
何事にも一生懸命

☆今年も頑張ります☆

中川　　徹

創意工夫で
より良い住まいを

今年は（？）回目の年男
頑張ります！！

設計部
所　長

石川　義昭 営業部
部　長

当たり前の事を
地道にやっていきます！

取締役
社　長 石黒　勝之 ㈱マルシン

社　長 石黒　秀男

絆
チームワーク良く仕事します

★　職人さん紹介　★
第4回
佐藤大工さん

お問い合わせ

佐藤大工さんです。
やさしくて親切な大工さんです。
当社の大工さんの中でも1･2を争う
長いお付き合いの佐藤さん。
これからもよろしくお願いします。

塚元　章夫 工事部 山田貴美代

いよいよ新しい年の始まりです。
今年も一年元気に頑張ります。
みなさまにとって良い１年で
ありますように。
心からお祈り申し上げます。
今年もよろしくお願いします。

株式会社　石 黒 工 務 店

東京都小金井市本町６丁目９番４１号

TEL 042-381-6154 FAX 042-385-0296

新春のごあいさつ


